ПРОЕКТ
[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от ___ апреля 2022 года                                                                                                     № ___
О награждении
Благодарственным письмом
Краснинской районной Думы

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме Краснинской районной Думы,   Краснинская       районная   Дума

РЕШИЛА:

       1.Наградить Благодарственным письмом Краснинской районной Думы:
- Синицына Сергея Николаевича – художественного руководителя народного драматического театра СГМУ «Зеркало» и  творческий коллектив народного драматического театра СГМУ «Зеркало» за приобщение жителей Краснинского района Смоленской области к профессиональному искусству, плодотворное сотрудничество, высокий исполнительский уровень коллектива, хорошее настроение, возможность окунуться в творческую атмосферу!
       2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

Председатель
Краснинской районной Думы

              И.В. Тимошенков